



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



Termo de Adjucação / Homologação
Pregão Eletrônico Nº02/2024

A Autoridade Competente da (o) Prefeitura Municipal de Guairá/SP, sr.(a) ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 14.133/21 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve **HOMOLOGAR** o resultado do Pregão Eletrônico nº02/2024, Processo Nº03/2024, Edital nº02/2024, Registro de Preço nº01/2024, cujo objeto trata de **AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS**.

RESULTADO:

Item Cota LC14 7	22244 Código	A.J. COMERCIO DE ARTIGOS PARA PESCA, FERRAGENS E F CNPJ: 10.861.176/0001-91 AV. JOSÉ GARCIA JUNQUEIRA, 360 - JD C. ELISEOS, GUAIRA - SP, CEP: 14790-000 Telefone: 17 3331 1615 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1 Não	003.003.533	BASE RELE FOTOELETRICO 1000W BIVOLT Marca: MAPETRON	UN	750	3,50	2.625,00
2 Não	003.000.129	BOCAL E27 Marca: LISO IMPORT	UN	150	1,15	172,50
3 Não	003.000.134	BOCAL E40 Marca: GERMER	UN	150	2,98	447,00
12 Não	003.003.580	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 50 MM², ISOLAMENTO 0,6/1KV - ISOLAÇÃO HEPR 90°C Marca: CABEL	M	3750	17,80	66.750,00
13 Não	003.003.581	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 70 MM², ISOLAMENTO 0,6/1KV - ISOLAÇÃO HEPR 90°C Marca: CABEL	M	3750	37,99	142.462,50
14 Não	003.003.582	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 95 MM², ISOLAMENTO 0,6/1KV - ISOLAÇÃO HEPR 90°C Marca: CABEL	M	3750	47,20	177.000,00
21 Não	003.001.728	CAIXA MONTAGEM (COMANDO) PAINEL ELETRICO 40X30X20 Marca: GOMES	UN	75	147,00	11.025,00
22 Não	003.001.730	CAIXA MONTAGEM (COMANDO) PAINEL ELETRICO 50X30X20 Marca: GOMES	UN	75	165,00	12.375,00
25 Não	003.000.593	CANALETA DE PVC COM FITA DUPLA FACE – 50X25X2M Marca: ILUMI	UN	375	25,00	9.375,00
28 Não	012.000.252	CHAVE BOIA AUTOMATICA DE NIVEL Marca: MARGIRUS	UN	75	22,50	1.687,50
29 Não	003.004.204	CONTATOR 25 AMPERES Marca: SOPRANO	UN	75	57,90	4.342,50
38 Não	003.004.210	DISJUNTOR 20 AMPERES BIFASICO Marca: STARK	UN	375	12,80	4.800,00
39 Não	003.004.211	DISJUNTOR 20 AMPERES TRIFASICO Marca: STARK	UN	375	18,50	6.937,50
47 Não	003.004.219	DISJUNTOR 50 AMPERES BIFASICO Marca: STARK	UN	375	13,70	5.137,50



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



48 Não	003.004.220	DISJUNTOR 50 AMPERES TRIFASICO Marca: STARK	UN	375	19,90	7.462,50
52 Não	003.004.224	DISJUNTOR 70 AMPERES MONOFASICO Marca: STARK	UN	375	6,80	2.550,00
54 Não	003.004.226	DISJUNTOR 70 AMPERES TRIFASICO Marca: STARK	UN	375	32,40	12.150,00
56 Não	003.004.228	DISJUNTOR 80 AMPERES BIFASICO Marca: STARK	UN	375	28,99	10.871,25
57 Não	003.004.229	DISJUNTOR 80 AMPERES TRIFASICO Marca: STARK	UN	375	63,90	23.962,50
58 Não	003.004.230	DISJUNTOR 90 AMPERES MONOFASICO Marca: SOPRANO	UN	375	21,90	8.212,50
59 Não	003.004.231	DISJUNTOR 90 AMPERES BIFASICO Marca: SOPRANO	UN	375	39,90	14.962,50
60 Não	003.004.232	DISJUNTOR 90 AMPERES TRIFASICO Marca: SOPRANO	UN	375	63,00	23.625,00
61 Não	003.004.233	DISJUNTOR 100 AMPERES MONOFASICO Marca: STARK	UN	375	17,30	6.487,50
64 Não	003.004.236	DISJUNTOR 110 AMPERES MONOFASICO Marca: STARK	UN	375	15,20	5.700,00
65 Não	003.004.237	DISJUNTOR 110 AMPERES BIFASICO Marca: STARK	UN	375	27,10	10.162,50
66 Não	003.004.238	DISJUNTOR 110 AMPERES TRIFASICO Marca: STARK	UN	375	17,80	6.675,00
67 Não	003.004.239	DISJUNTOR 125 AMPERES MONOFASICO Marca: STARK	UN	375	14,20	5.325,00
68 Não	003.004.240	DISJUNTOR 125 AMPERES BIFASICO Marca: STARK	UN	375	42,99	16.121,25
70 Não	003.002.338	ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE ANTICHAMA PVC ½” Marca: KRONA	M	375	0,90	337,50
71 Não	003.002.337	ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE ANTICHAMA PVC ¾” Marca: P.A.D.JR	M	1500	0,90	1.350,00
92 Não	003.002.008	PINO PLUG MACHO 2PT 10A PRETO Marca: TRAMONTINA	UN	375	2,90	1.087,50
93 Não	003.002.049	PINO PLUG MACHO 2PT 20A PRETO Marca: TRAMONTINA	UN	375	2,60	975,00
119 Sim	003.003.533	BASE RELE FOTOELETRICO 1000W BIVOLT Marca: MAPETRON	UN	250	3,50	875,00
120 Sim	003.000.129	BOCAL E27 Marca: LISO IMPORT	UN	50	1,15	57,50
121 Sim	003.000.134	BOCAL E40 Marca: GERMER	UN	50	2,98	149,00
130 Sim	003.003.580	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 50 MM², ISOLAMENTO 0,6/1KV - ISOLAÇÃO HEPR 90°C Marca: CABEL	M	1250	17,80	22.250,00
131 Sim	003.003.581	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 70 MM², ISOLAMENTO 0,6/1KV - ISOLAÇÃO HEPR 90°C Marca: CABEL	M	1250	37,99	47.487,50
132 Sim	003.003.582	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 95 MM², ISOLAMENTO 0,6/1KV - ISOLAÇÃO HEPR 90°C Marca: CABEL	M	1250	47,20	59.000,00



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



139 Sim	003.001.728	CAIXA MONTAGEM (COMANDO) PAINEL ELETRICO 40X30X20 Marca: GOMES	UN	25	147,00	3.675,00
140 Sim	003.001.730	CAIXA MONTAGEM (COMANDO) PAINEL ELETRICO 50X30X20 Marca: GOMES	UN	25	165,00	4.125,00
143 Sim	003.000.593	CANALETA DE PVC COM FITA DUPLA FACE – 50X25X2M Marca: ILUMI	UN	125	25,00	3.125,00
146 Sim	012.000.252	CHAVE BOIA AUTOMATICA DE NIVEL Marca: MARGIRUS	UN	25	22,50	562,50
147 Sim	003.004.204	CONTATOR 25 AMPERES Marca: SOPRANO	UN	25	57,90	1.447,50
149 Sim	003.004.205	CONTATOR 65 AMPERES Marca: SOPRANO	UN	25	200,00	5.000,00
150 Sim	013.000.648	CONTROLE DE VENTILADOR DE TETO 4X2 COM CAPACITOR 127V Marca: BRC	UN	125	20,00	2.500,00
156 Sim	003.004.210	DISJUNTOR 20 AMPERES BIFASICO Marca: TAF	UN	125	12,80	1.600,00
157 Sim	003.004.211	DISJUNTOR 20 AMPERES TRIFASICO Marca: STARK	UN	125	18,50	2.312,50
165 Sim	003.004.219	DISJUNTOR 50 AMPERES BIFASICO Marca: STARK	UN	125	13,70	1.712,50
166 Sim	003.004.220	DISJUNTOR 50 AMPERES TRIFASICO Marca: STARK	UN	125	19,90	2.487,50
170 Sim	003.004.224	DISJUNTOR 70 AMPERES MONOFASICO Marca: STARK	UN	125	6,80	850,00
172 Sim	003.004.226	DISJUNTOR 70 AMPERES TRIFASICO Marca: STARK	UN	125	32,40	4.050,00
173 Sim	003.004.227	DISJUNTOR 80 AMPERES MONOFASICO Marca: STARK	UN	125	17,99	2.248,75
174 Sim	003.004.228	DISJUNTOR 80 AMPERES BIFASICO Marca: STARK	UN	125	28,99	3.623,75
175 Sim	003.004.229	DISJUNTOR 80 AMPERES TRIFASICO Marca: STARK	UN	125	63,90	7.987,50
176 Sim	003.004.230	DISJUNTOR 90 AMPERES MONOFASICO Marca: SOPRANO	UN	125	21,90	2.737,50
177 Sim	003.004.231	DISJUNTOR 90 AMPERES BIFASICO Marca: SOPRANO	UN	125	39,90	4.987,50
178 Sim	003.004.232	DISJUNTOR 90 AMPERES TRIFASICO Marca: SOPRANO	UN	125	63,00	7.875,00
179 Sim	003.004.233	DISJUNTOR 100 AMPERES MONOFASICO Marca: STARK	UN	125	17,30	2.162,50
182 Sim	003.004.236	DISJUNTOR 110 AMPERES MONOFASICO Marca: STARK	UN	125	15,20	1.900,00
183 Sim	003.004.237	DISJUNTOR 110 AMPERES BIFASICO Marca: SOPRANO	UN	125	27,10	3.387,50
184 Sim	003.004.238	DISJUNTOR 110 AMPERES TRIFASICO Marca: STARK	UN	125	17,80	2.225,00
185 Sim	003.004.239	DISJUNTOR 125 AMPERES MONOFASICO Marca: STARK	UN	125	14,20	1.775,00



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



186 Sim	003.004.240	DISJUNTOR 125 AMPERES BIFASICO Marca: STARK	UN	125	42,99	5.373,75
188 Sim	003.002.338	ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE ANTICHAMA PVC ½” Marca: KRONA	M	125	0,90	112,50
189 Sim	003.002.337	ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE ANTICHAMA PVC ¾” Marca: P.A.D. JF	M	500	0,90	450,00
197 Sim	106.000.826	INTERRUPTOR PARALELO DUPLO 10A COM ESPELHO 4X2” Marca: TRAMONTINA	CJ	125	11,80	1.475,00
210 Sim	003.002.008	PINO PLUG MACHO 2PT 10A PRETO Marca: TRAMONTINA	UN	125	2,90	362,50
211 Sim	003.002.049	PINO PLUG MACHO 2PT 20A PRETO Marca: TRAMONTINA	UN	125	2,60	325,00
215 Sim	003.002.259	PLACA ESPELHO 2 INTERRUPTOR 4X4 BRANCO Marca: TRAMONTINA	UN	125	2,99	373,75
223 Sim	003.001.166	PLUGUE TOMADA FEMEA 10A PRETO Marca: TRAMONTINA	UN	125	2,45	306,25
224 Sim	003.001.935	PLUGUE TOMADA FEMEA 20A PRETO Marca: TRAMONTINA	UN	125	3,45	431,25
		Total do Proponente				816.541,00
Item Cota LC14 7	23354 Código	MURILO RAGOZONI DE CASTRO - ME CNPJ: 12.747.163/0001-11 AV JOSE FLORES, 340, 340 - NOSSA SENHORA APARECIDA, GUAIRA - SP, CEP: 14790-000 Telefone: (17) 3331-4051 Fax: (17) 3331-1234 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
113 Não	003.000.808	RELE FOTOELETRICO 1000W BIVOLT Marca: MEPRETRON	UN	3750	9,99	37.462,50
		Total do Proponente				37.462,50
Item Cota LC14 7	46134 Código	GOIÁS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO - EIREL CNPJ: 27.927.653/0001-77 R R 5, 105 QUADRAR 7 - SETOR OESTE, GOIANIA - GO, CEP: 74125-070 Telefone: (62) 3941-4455 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19 Não	003.000.037	CAIXA DE SOBREPOR SISTEMA X TOMADAS DUPLA 10A 250V Marca: PLUZIE	UN	750	4,83	3.622,50
20 Não	003.000.036	CAIXA DE SOBREPOR SISTEMA X TOMADAS DUPLA 20A 250V Marca: PLUZIE	UN	750	4,83	3.622,50
24 Não	003.000.509	CANALETA DE PVC COM FITA DUPLA FACE – 20X10X2M Marca: ENERBRAS	UN	750	4,62	3.465,00
26 Não	003.002.268	CAPACITOR DO VENTILADOR DE TETO 127 V - 4UF Marca: SIBRATEC	UN	750	4,14	3.105,00
32 Não	013.000.648	CONTROLE DE VENTILADOR DE TETO 4X2 COM CAPACITOR 127V Marca: QUALITRONIX	UN	375	17,89	6.708,75
99 Não	003.002.263	PLACA ESPELHO 2 TOMADAS 4X4 BRANCO Marca: PLUZIE	UN	375	3,27	1.226,25



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



106 Não	003.001.935	PLUGUE TOMADA FEMEA 20A PRETO Marca: VOLTIM	UN	375	3,11	1.166,25
115 Não	003.000.205	TOMADA 10A 3P Marca: PLUZIE	UN	750	3,06	2.295,00
116 Não	003.000.765	TOMADA 20A 3P Marca: PLUZIE	UN	750	3,15	2.362,50
		Total do Proponente				27.573,75
Item Cota LC14 7	50275 Código	KAZAFACIL FERRAGENS, VARIEDADES E UTILIDADES DOMES CNPJ: 46.238.211/0001-68 RUA: 8, nº695 - CENTRO, GUAIRA - SP, CEP: 14790-000 Telefone: 3330-4867 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8 Não	003.003.576	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 10 MM², ISOLAMENTO 0,6/1KV - ISOLAÇÃO HEPR 90°C Marca: RGFLEX	M	7500	4,49	33.675,00
15 Não	003.001.963	CABO FIO FLEXIVEL PP 2X1,5 MM² – 2 VIAS Marca: RGFLEX	M	3750	1,98	7.425,00
17 Não	003.001.965	CABO FIO FLEXIVEL PP 3X2,5 MM² – 3 VIAS Marca: RGFLEX	M	750	4,89	3.667,50
23 Não	106.000.793	CANALETA ABERTA PVC CINZA 30X30X2M COM TAMPA Marca: TRAMONTINA	UN	375	16,73	6.273,75
27 Não	003.000.427	CAPACITOR DO VENTILADOR DE TETO 127 V - 10UF Marca: TRAMONTINA	UN	750	4,75	3.562,50
31 Não	003.004.205	CONTATOR 65 AMPERES Marca: TRAMONTINA	UN	75	176,89	13.266,75
33 Não	003.000.426	CORDAO FIO PARALELO 2X1,00MM² BRANCO Marca: TRAMONTINA	M	750	1,04	780,00
41 Não	003.004.213	DISJUNTOR 32 AMPERES BIFASICO Marca: TRAMONTINA	UN	375	13,59	5.096,25
42 Não	003.004.214	DISJUNTOR 32 AMPERES TRIFASICO Marca: TRAMONTINA	UN	375	19,74	7.402,50
49 Não	003.004.221	DISJUNTOR 63 AMPERES MONOFASICO Marca: TRAMONTINA	UN	375	5,19	1.946,25
50 Não	003.004.222	DISJUNTOR 63 AMPERES BIFASICO Marca: TRAMONTINA	UN	375	13,99	5.246,25
51 Não	003.004.223	DISJUNTOR 63 AMPERES TRIFASICO Marca: TRAMONTINA	UN	375	22,99	8.621,25
69 Não	003.004.241	DISJUNTOR 125 AMPERES TRIFASICO Marca: TRAMONTINA	UN	375	70,04	26.265,00
78 Não	106.000.825	INTERRUPTOR PARALELO 10A COM ESPELHO 4X2” Marca: TRAMONTINA	CJ	375	6,64	2.490,00
79 Não	106.000.826	INTERRUPTOR PARALELO DUPLO 10A COM ESPELHO 4X2” Marca: TRAMONTINA	CJ	375	9,74	3.652,50
87 Não	003.003.682	LAMPADA LED 30W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27) Marca: TRAMONTINA	UN	375	6,79	2.546,25
138 Sim	003.000.036	CAIXA DE SOBREPOR SISTEMA X TOMADAS DUPLA 20A 250V Marca: TRAMONTINA	UN	250	7,79	1.947,50



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



180 Sim	003.004.234	DISJUNTOR 100 AMPERES BIFASICO Marca: TRAMONTINA	UN	125	39,00	4.875,00
187 Sim	003.004.241	DISJUNTOR 125 AMPERES TRIFASICO Marca: TRAMONTINA	UN	125	70,04	8.755,00
196 Sim	106.000.825	INTERRUPTOR PARALELO 10A COM ESPELHO 4X2” Marca: TRAMONTINA	CJ	125	6,64	830,00
		Total do Proponente				148.324,25
Item Cota LC14 7	50833 Código	MULTI ELETRICIDADE COMERCIO E REPARACAO ELETRICA L CNPJ: 29.582.804/0001-28 AVENIDA 7, nº936 - CENTRO, GUAIRA - SP, CEP: 14790-000 Telefone: (17) 3331-2897 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7 Não	003.003.575	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 6 MM², ISOLAMENTO 750V - ISOLAÇÃO PVC 70°C Marca: VALECON	M	7500	1,60	12.000,00
72 Não	003.002.334	ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE ANTICHAMA PVC 1” Marca: RDG	M	750	1,34	1.005,00
76 Não	003.002.827	INTERFONE/PORTEIRO ELETRONICO Marca: IMPERIAL	UN	75	113,99	8.549,25
83 Não	003.003.331	LAMPADA BULBO LED 80W Marca: FOXLUX	UN	750	44,00	33.000,00
117 Não	104.002.474	TRILHO FIXAÇÃO MONTAGEM ELETRICA PERFURADO 35X7,5X2M Marca: LUKMA	UN	75	10,98	823,50
125 Sim	003.003.575	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 6 MM², ISOLAMENTO 750V - ISOLAÇÃO PVC 70°C Marca: VALECON	M	2500	1,60	4.000,00
133 Sim	003.001.963	CABO FIO FLEXIVEL PP 2X1,5 MM² – 2 VIAS Marca: VALECON	M	1250	2,00	2.500,00
190 Sim	003.002.334	ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE ANTICHAMA PVC 1” Marca: RDG	M	250	1,34	335,00
194 Sim	003.002.827	INTERFONE/PORTEIRO ELETRONICO Marca: IMPERIAL	UN	25	113,99	2.849,75
201 Sim	003.003.331	LAMPADA BULBO LED 80W Marca: FOXLUX	UN	250	44,00	11.000,00
235 Sim	104.002.474	TRILHO FIXAÇÃO MONTAGEM ELETRICA PERFURADO 35X7,5X2M Marca: LUKMA	UN	25	10,98	274,50
		Total do Proponente				76.337,00
Item Cota LC14 7	52638 Código	SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ: 33.615.509/0001-06 R THEODORO JOSE PAPA, 175 - SITIO SAO BENTO 2, RIBEIRAO PRETO - SP, CEP: 14098-570 Telefone: (16) 3900-0287 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
84 Não	003.000.702	LAMPADA FLUORESCENTE LED TUBULAR 20W Marca: ELGIN	UN	750	4,90	3.675,00
		Total do Proponente				3.675,00



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



Item Cota LC14 7	54623 Código	A F - SERVICOS E CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ: 19.086.259/0001-25 R JOAQUIM FERREIRA DE MELO, nº74 - JARDIM CAMPO BELO, NUPORANGA - SP, CEP: 14670-000 Telefone: (16) 3847-1579 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
73 Não	003.002.336	ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE ANTICHAMA PVC 2” Marca: TIGRE	M	750	3,00	2.250,00
74 Não	003.000.901	FITA ISOLANTE 19MM 20 METROS Marca: FAME	UN	2250	4,50	10.125,00
75 Não	003.003.959	FITA ISOLANTE DE AUTOFUSAO 19 MM X 10 M Marca: FAME	UN	225	12,00	2.700,00
91 Não	003.003.680	LUMINARIA PUBLICA LED 150W COM RELE INTEGRADO Marca: KIAN	UN	3750	124,99	468.712,50
105 Não	003.001.166	PLUGUE TOMADA FEMEA 10A PRETO Marca: UTILIMIX	UN	375	2,88	1.080,00
108 Não	003.002.590	REATOR INTERNO 250W Marca: INTRAL	UN	3750	39,00	146.250,00
112 Não	003.003.567	REFLETOR LED 500W COMPLETO Marca: STAR BRIGHT	UN	225	67,00	15.075,00
114 Não	003.003.786	RESISTENCIA AQUECEDOR BOILER DUPLA 3000W - 220V Marca: THERMAC	UN	38	92,00	3.496,00
191 Sim	003.002.336	ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE ANTICHAMA PVC 2” Marca: TIGRE	M	250	3,00	750,00
192 Sim	003.000.901	FITA ISOLANTE 19MM 20 METROS Marca: FAME	UN	750	4,50	3.375,00
193 Sim	003.003.959	FITA ISOLANTE DE AUTOFUSAO 19 MM X 10 M Marca: FAME	UN	75	12,00	900,00
209 Sim	003.003.680	LUMINARIA PUBLICA LED 150W COM RELE INTEGRADO Marca: KIAN	UN	1250	124,99	156.237,50
226 Sim	003.002.590	REATOR INTERNO 250W Marca: INTRAL	UN	1250	39,00	48.750,00
229 Sim	003.003.566	REFLETOR LED 400W COMPLETO Marca: INOVALIGHT	UN	250	58,00	14.500,00
230 Sim	003.003.567	REFLETOR LED 500W COMPLETO Marca: STAR BRIGHT	UN	75	67,00	5.025,00
232 Sim	003.003.786	RESISTENCIA AQUECEDOR BOILER DUPLA 3000W - 220V Marca: THERMAC	UN	12	92,00	1.104,00
		Total do Proponente				880.330,00
Item Cota LC14 7	55021 Código	47.092.461 GABRIEL RODRIGUES CNPJ: 47.092.461/0001-03 R FERES SADALLA, nº478 - CENTRO, GUARIBA - SP, CEP: 14840-001 Telefone: (16) 3618-1676 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4 Não	003.003.098	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 1,5 MM², ISOLAMENTO 750V - ISOLAÇÃO PVC 70°C Marca: TEENFLEX	M	7500	0,66	4.950,00
5 Não	003.003.115	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 2,5 MM², ISOLAMENTO 750V - ISOLAÇÃO PVC 70°C Marca: TEENFLEX	M	7500	1,07	8.025,00



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



6 Não	003.003.574	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 4 MM², ISOLAMENTO 750V - ISOLAÇÃO PVC 70°C Marca: TEENFLEX	M	7500	1,86	13.950,00
		Total do Proponente				26.925,00
Item Cota LC14 7	55023 Código	WEBDECOR COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ: 13.177.806/0001-00 R TOBIAS MONTEIRO, nº00047 - JARDIM SULACAP, RIO DE JANEIRO - RJ, CEP: 21741-270 Telefone: (21) 2143-5466 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
85 Não	003.000.703	LAMPADA FLUORESCENTE LED TUBULAR 40W Marca: AVANT	UN	750	7,53	5.647,50
231 Sim	003.000.808	RELE FOTOELETRICO 1000W BIVOLT Marca: MAPETRON	UN	1250	15,59	19.487,50
		Total do Proponente				25.135,00
Item Cota LC14 7	55024 Código	MACROMMERCE LTDA CNPJ: 47.977.771/0001-05 R NAJLA CARONE GUEDERT, 820 SALA 03 - PAGANI, PALHOCA - SC, CEP: 88132-150 Telefone: (48) 3017-0002 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9 Não	003.003.577	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 16 MM², ISOLAMENTO 0,6/1KV - ISOLAÇÃO HEPR 90°C Marca: KABEL	M	7500	8,00	60.000,00
10 Não	003.003.578	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 25 MM², ISOLAMENTO 0,6/1KV - ISOLAÇÃO HEPR 90°C Marca: KABEL	M	3750	12,90	48.375,00
11 Não	003.003.579	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 35 MM², ISOLAMENTO 0,6/1KV - ISOLAÇÃO HEPR 90°C Marca: KABEL	M	3750	19,00	71.250,00
16 Não	003.001.964	CABO FIO FLEXIVEL PP 2X2,5MM - 2 VIAS Marca: KABEL	M	3750	3,80	14.250,00
18 Não	003.000.517	CABO FIO FLEXIVEL PP 4X1,5MM - 4 VIAS Marca: KABEL	M	750	4,50	3.375,00
34 Não	003.004.206	DISJUNTOR 10 AMPERES MONOFASICO Marca: ETEK	UN	375	4,80	1.800,00
35 Não	003.004.207	DISJUNTOR 10 AMPERES BIFASICO Marca: ELGIN	UN	375	14,00	5.250,00
36 Não	003.004.208	DISJUNTOR 10 AMPERES TRIFASICO Marca: ELGIN	UN	375	23,00	8.625,00
37 Não	003.004.209	DISJUNTOR 20 AMPERES MONOFASICO Marca: ETEK	UN	375	4,90	1.837,50
40 Não	003.004.212	DISJUNTOR 32 AMPERES MONOFASICO Marca: ETEK	UN	375	4,80	1.800,00
43 Não	003.004.215	DISJUNTOR 40 AMPERES MONOFASICO Marca: ETEK	UN	375	4,80	1.800,00
44 Não	003.004.216	DISJUNTOR 40 AMPERES BIFASICO Marca: ELGIN	UN	375	17,00	6.375,00
45 Não	003.004.217	DISJUNTOR 40 AMPERES TRIFASICO Marca: ELGIN	UN	375	13,80	5.175,00
46 Não	003.004.218	DISJUNTOR 50 AMPERES MONOFASICO Marca: ETEK	UN	375	4,80	1.800,00



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



62 Não	003.004.234	DISJUNTOR 100 AMPERES BIFASICO Marca: ELGIN	UN	375	40,00	15.000,00
63 Não	003.004.235	DISJUNTOR 100 AMPERES TRIFASICO Marca: ELGIN	UN	375	65,00	24.375,00
81 Não	003.003.330	LAMPADA BULBO LED 40W Marca: KIAN	UN	750	10,00	7.500,00
82 Não	003.003.352	LAMPADA BULBO LED 50W Marca: KIAN	UN	750	14,00	10.500,00
86 Não	003.003.681	LAMPADA LED 20W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27) Marca: KIAN	UN	375	4,90	1.837,50
88 Não	003.003.683	LAMPADA LED 40W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27) Marca: KIAN	UN	375	10,00	3.750,00
89 Não	003.003.684	LAMPADA LED 50W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27) Marca: KIAN	UN	375	14,00	5.250,00
90 Não	003.000.677	LAMPADA VAPOR METALICO 250W Marca: OUROLUX	UN	2250	18,50	41.625,00
107 Não	003.000.309	REATOR EXTERNO 250W Marca: GOODLUX	UN	3750	47,00	176.250,00
122 Sim	003.003.098	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 1,5 MM ² , ISOLAMENTO 750V - ISOLAÇÃO PVC 70°C Marca: KABEL	M	2500	0,68	1.700,00
123 Sim	003.003.115	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 2,5 MM ² , ISOLAMENTO 750V - ISOLAÇÃO PVC 70°C Marca: KABEL	M	2500	1,80	4.500,00
124 Sim	003.003.574	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 4 MM ² , ISOLAMENTO 750V - ISOLAÇÃO PVC 70°C Marca: KABEL	M	2500	2,70	6.750,00
126 Sim	003.003.576	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 10 MM ² , ISOLAMENTO 0,6/1KV - ISOLAÇÃO HEPR 90°C Marca: KABEL	M	2500	6,90	17.250,00
127 Sim	003.003.577	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 16 MM ² , ISOLAMENTO 0,6/1KV - ISOLAÇÃO HEPR 90°C Marca: KABEL	M	2500	8,00	20.000,00
128 Sim	003.003.578	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 25 MM ² , ISOLAMENTO 0,6/1KV - ISOLAÇÃO HEPR 90°C Marca: KABEL	M	1250	12,90	16.125,00
129 Sim	003.003.579	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 35 MM ² , ISOLAMENTO 0,6/1KV - ISOLAÇÃO HEPR 90°C Marca: KABEL	M	1250	19,00	23.750,00
134 Sim	003.001.964	CABO FIO FLEXIVEL PP 2X2,5MM - 2 VIAS Marca: KABEL	M	1250	3,80	4.750,00
135 Sim	003.001.965	CABO FIO FLEXIVEL PP 3X2,5 MM ² - 3 VIAS Marca: KABEL	M	250	4,73	1.182,50
136 Sim	003.000.517	CABO FIO FLEXIVEL PP 4X1,5MM - 4 VIAS Marca: KABEL	M	250	4,50	1.125,00
152 Sim	003.004.206	DISJUNTOR 10 AMPERES MONOFASICO Marca: ETEK	UN	125	4,80	600,00
153 Sim	003.004.207	DISJUNTOR 10 AMPERES BIFASICO Marca: ELGIN	UN	125	14,00	1.750,00
154 Sim	003.004.208	DISJUNTOR 10 AMPERES TRIFASICO Marca: ELGIN	UN	125	23,00	2.875,00
155 Sim	003.004.209	DISJUNTOR 20 AMPERES MONOFASICO Marca: ETEK	UN	125	4,90	612,50



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



158 Sim	003.004.212	DISJUNTOR 32 AMPERES MONOFASICO Marca: ETEK	UN	125	4,80	600,00
159 Sim	003.004.213	DISJUNTOR 32 AMPERES BIFASICO Marca: ELGIN	UN	125	14,00	1.750,00
160 Sim	003.004.214	DISJUNTOR 32 AMPERES TRIFASICO Marca: ELGIN	UN	125	23,00	2.875,00
161 Sim	003.004.215	DISJUNTOR 40 AMPERES MONOFASICO Marca: ETEK	UN	125	4,80	600,00
162 Sim	003.004.216	DISJUNTOR 40 AMPERES BIFASICO Marca: ELGIN	UN	125	17,00	2.125,00
163 Sim	003.004.217	DISJUNTOR 40 AMPERES TRIFASICO Marca: ELGIN	UN	125	13,80	1.725,00
164 Sim	003.004.218	DISJUNTOR 50 AMPERES MONOFASICO Marca: ETEK	UN	125	4,80	600,00
167 Sim	003.004.221	DISJUNTOR 63 AMPERES MONOFASICO Marca: ETEK	UN	125	5,00	625,00
168 Sim	003.004.222	DISJUNTOR 63 AMPERES BIFASICO Marca: ELGIN	UN	125	17,00	2.125,00
169 Sim	003.004.223	DISJUNTOR 63 AMPERES TRIFASICO Marca: ELGIN	UN	125	25,00	3.125,00
181 Sim	003.004.235	DISJUNTOR 100 AMPERES TRIFASICO Marca: ELGIN	UN	125	65,00	8.125,00
199 Sim	003.003.330	LAMPADA BULBO LED 40W Marca: KIAN	UN	250	10,00	2.500,00
200 Sim	003.003.352	LAMPADA BULBO LED 50W Marca: KIAN	UN	250	14,00	3.500,00
204 Sim	003.003.681	LAMPADA LED 20W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27) Marca: KIAN	UN	125	4,90	612,50
205 Sim	003.003.682	LAMPADA LED 30W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27) Marca: KIAN	UN	125	6,60	825,00
206 Sim	003.003.683	LAMPADA LED 40W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27) Marca: KIAN	UN	125	10,00	1.250,00
207 Sim	003.003.684	LAMPADA LED 50W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27) Marca: KIAN	UN	125	14,00	1.750,00
208 Sim	003.000.677	LAMPADA VAPOR METALICO 250W Marca: OUROLUX	UN	750	18,50	13.875,00
225 Sim	003.000.309	REATOR EXTERNO 250W Marca: GOODLUX	UN	1250	47,00	58.750,00
		Total do Proponente				728.107,50
Item Cota LC14 7	55026 Código	MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 50.117.026/0001-92 R BENEDITO RODRIGUES DO PRADO, nº102 - JARDIM DO PRADO, ARACATUBA - SP, CEP: 16025-390 Telefone: (18) 3621-6402 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30 Não	003.002.298	CONTATOR 32 AMPERES Marca: DECORLUX	UN	75	75,50	5.662,50



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



53 Não	003.004.225	DISJUNTOR 70 AMPERES BIFASICO Marca: STARK	UN	375	19,90	7.462,50
55 Não	003.004.227	DISJUNTOR 80 AMPERES MONOFASICO Marca: STARK	UN	375	16,50	6.187,50
171 Sim	003.004.225	DISJUNTOR 70 AMPERES BIFASICO Marca: STARK	UN	125	19,90	2.487,50
		Total do Proponente				21.800,00
Item Cota LC14 7	55029 Código	ALBERTH DANIEL BONFIM CNPJ: 24.702.843/0001-06 AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, 4-54 - JARDIM AMERICA, BAURU - SP, CEP: 17017-337 Telefone: (14) 9685-1403 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
77 Não	106.000.824	INTERRUPTOR DUPLO SIMPLES 10A COM ESPELHO 4X2” Marca: RADIAL	CJ	375	7,28	2.730,00
80 Não	106.000.823	INTERRUPTOR SIMPLES 10A COM ESPELHO 4X2” Marca: RADIAL	CJ	375	5,20	1.950,00
195 Sim	106.000.824	INTERRUPTOR DUPLO SIMPLES 10A COM ESPELHO 4X2” Marca: RADIAL	CJ	125	7,28	910,00
198 Sim	106.000.823	INTERRUPTOR SIMPLES 10A COM ESPELHO 4X2” Marca: RADIAL	CJ	125	5,20	650,00
202 Sim	003.000.702	LAMPADA FLUORESCENTE LED TUBULAR 20W Marca: LUMANTI	UN	250	6,75	1.687,50
		Total do Proponente				7.927,50
Item Cota LC14 7	55030 Código	REDE ELETRICA BRASIL LTDA CNPJ: 17.151.151/0001-43 R ANGELO ONGARO, nº1185 - JD. RES. RAVAGNANI, SUMARE - SP, CEP: 13171-525 Telefone: (46) 3536-8500 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
94 Não	003.002.257	PLACA ESPELHO 1 INTERRUPTOR 4X2 BRANCO Marca: ILUMI	UN	375	2,50	937,50
95 Não	003.002.261	PLACA ESPELHO 1 TOMADA 4X2 BRANCO Marca: ILUMI	UN	375	2,00	750,00
96 Não	003.002.258	PLACA ESPELHO 2 INTERRUPTOR 4X2 BRANCO Marca: ILUMI	UN	375	2,00	750,00
97 Não	003.002.259	PLACA ESPELHO 2 INTERRUPTOR 4X4 BRANCO Marca: ILUMI	UN	375	3,50	1.312,50
98 Não	003.002.262	PLACA ESPELHO 2 TOMADAS 4X2 BRANCO Marca: ILUMI	UN	375	2,90	1.087,50
100 Não	003.002.260	PLACA ESPELHO 4 INTERRUPTOR 4X4 BRANCO Marca: RADIAL	UN	375	5,00	1.875,00
101 Não	003.002.264	PLACA ESPELHO 4 TOMADAS 4X4 BRANCO Marca: RADIAL	UN	375	3,20	1.200,00
102 Não	003.002.255	PLACA ESPELHO CEGA 4X2 BRANCO Marca: RADIAL	UN	375	1,80	675,00
103 Não	003.002.256	PLACA ESPELHO CEGA 4X4 BRANCO Marca: RADIAL	UN	375	3,00	1.125,00



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



104 Não	003.003.004	PLAFON SOQUETE Marca: DEMI LED	UN	750	2,60	1.950,00
141 Sim	106.000.793	CANALETA ABERTA PVC CINZA 30X30X2M COM TAMPA Marca: ELESYS	UN	125	25,00	3.125,00
144 Sim	003.002.268	CAPACITOR DO VENTILADOR DE TETO 127 V - 4UF Marca: SIBRATEC	UN	250	7,00	1.750,00
145 Sim	003.000.427	CAPACITOR DO VENTILADOR DE TETO 127 V - 10UF Marca: SIBRATEC	UN	250	6,50	1.625,00
148 Sim	003.002.298	CONTATOR 32 AMPERES Marca: JNG	UN	25	83,00	2.075,00
151 Sim	003.000.426	CORDAO FIO PARALELO 2X1,00MM² BRANCO Marca: SIL	M	250	1,95	487,50
203 Sim	003.000.703	LAMPADA FLUORESCENTE LED TUBULAR 40W Marca: DEMI LED	UN	250	9,30	2.325,00
212 Sim	003.002.257	PLACA ESPELHO 1 INTERRUPTOR 4X2 BRANCO Marca: ILUMI	UN	125	2,50	312,50
213 Sim	003.002.261	PLACA ESPELHO 1 TOMADA 4X2 BRANCO Marca: ILUMI	UN	125	2,00	250,00
214 Sim	003.002.258	PLACA ESPELHO 2 INTERRUPTOR 4X2 BRANCO Marca: ILUMI	UN	125	2,00	250,00
216 Sim	003.002.262	PLACA ESPELHO 2 TOMADAS 4X2 BRANCO Marca: ILUMI	UN	125	2,90	362,50
217 Sim	003.002.263	PLACA ESPELHO 2 TOMADAS 4X4 BRANCO Marca: RADIAL	UN	125	4,70	587,50
218 Sim	003.002.260	PLACA ESPELHO 4 INTERRUPTOR 4X4 BRANCO Marca: RADIAL	UN	125	5,00	625,00
219 Sim	003.002.264	PLACA ESPELHO 4 TOMADAS 4X4 BRANCO Marca: RADIAL	UN	125	3,20	400,00
220 Sim	003.002.255	PLACA ESPELHO CEGA 4X2 BRANCO Marca: RADIAL	UN	125	1,80	225,00
221 Sim	003.002.256	PLACA ESPELHO CEGA 4X4 BRANCO Marca: RADIAL	UN	125	3,00	375,00
222 Sim	003.003.004	PLAFON SOQUETE Marca: DEMI LED	UN	250	2,60	650,00
233 Sim	003.000.205	TOMADA 10A 3P Marca: RADIAL	UN	250	5,00	1.250,00
234 Sim	003.000.765	TOMADA 20A 3P Marca: RADIAL	UN	250	6,00	1.500,00
236 Sim	054.000.290	VENTILADOR DE PAREDE 60CM OSCILANTE PRETO 200W Marca: VENTISOL	UN	75	230,00	17.250,00
		Total do Proponente				47.087,50
Item Cota LC14 7	55032 Código	MORK TELECOM PRODUTOS E SERVICOS PARA TELECOMUNICA CNPJ: 13.460.002/0001-05 R PRESIDENTE FARIA, 629 SALA 01 - COLONIA FARIA, COLOMBO - PR, CEP: 83411-050 Telefone: (41) 3666-6336 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



137 Sim	003.000.037	CAIXA DE SOBREPOR SISTEMA X TOMADAS DUPLA 10A 250V Marca: PLUZIE	UN	250	9,20	2.300,00
142 Sim	003.000.509	CANALETA DE PVC COM FITA DUPLA FACE – 20X10X2M Marca: ENERBRAS	UN	250	5,70	1.425,00
		Total do Proponente				3.725,00
Item Cota LC14 7	55033 Código	BEG INVESTIMENTOS LTDA CNPJ: 50.735.093/0001-70 R SANTANA DO JACARE, 105 APT 42 - JARDIM BOM CLIMA, GUARULHOS - SP, CEP: 07122-260 Telefone: (11) 2859-7299 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
118 Não	054.000.290	VENTILADOR DE PAREDE 60CM OSCILANTE PRETO 200W Marca: VENTISOL	UN	225	248,00	55.800,00
		Total do Proponente				55.800,00
Item Cota LC14 7	55034 Código	MIRIAM SUZANA MORETTI CNPJ: 45.127.054/0001-50 R FAUSTO FLORIANO DE TOLEDO, 1519 - WILLIAMS III, GARÇA - SP, CEP: 17402-320 Telefone: (14) 9712-8788 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
109 Não	003.003.564	REFLETOR LED 100W COMPLETO Marca: SUPERLED 100W	UN	750	22,00	16.500,00
110 Não	003.003.565	REFLETOR LED 200W COMPLETO Marca: SUPERLED	UN	4500	32,00	144.000,00
111 Não	003.003.566	REFLETOR LED 400W COMPLETO Marca: HITEC	UN	750	63,00	47.250,00
227 Sim	003.003.564	REFLETOR LED 100W COMPLETO Marca: SUPERLED	UN	250	22,00	5.500,00
228 Sim	003.003.565	REFLETOR LED 200W COMPLETO Marca: SUPERLED	UN	1500	32,00	48.000,00
		Total do Proponente				261.250,00

Determino a convocação da empresa para assinatura da ata.

Publique-se.

Guaíra/SP, 05 de junho de 2024.

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR
Prefeito